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Styrelsen for Bostadsforeningen nr 3 Kvarteret Valkyrian U P A far harmed avge érsredovisning for
rikenskapséret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Arsredovisningen #r uppriittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifier inom parentes avser féregiende &r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Féreningen har till indamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadsligenheter under nyttjandertt och utan tidsbegrénsning. Foreningen ér en s. k. #ikta
bostadsforening dd mer dn 60% av verksamheten &r hinforbar till medlemmarnas boende (kvalificerad
anvindning).

Bostadsforeningen registrerades 1920-01-31. Nuvarande stadgar registrerades 2018-10-24 hos Bolagsverket.
Fastigheten byggdes 1904 och bestdr av 1 st flerbostadshus. Foreningen forvirvade fastigheten Valkyrian 3
ar 1920, Foreningen innehar marken med dganderitt,

Fastighetens taxeringsviirde uppgér till 68 228 000 kr frén och med 2022, varav byggnadsvérdet utgors av 19
115 000 kr. :

Byggnadens totalyta dr 1 562 kvm varav 1 482 kvm utgdr ligenhetsyta och 80 kvm utgdr lokalyta.

Foreningen upplater 25 st ligenheter med bostadsritt och 1 st lokal med hyresritt. Lokalen hyrs ut som
konstnérsateljé och kontraktet 16per tills vidare.

Liigenhetsfordelning: 9 st 1 rum och kok
9 st 2 rum och kok
2 st 3 rum och kik
5 st 4 rum och kdk

Styrelse, revisor och fvriga funktionfirex:
Styrelsen har sedan ordinarie f6reningsstimma 2024-05-15 haft féljande sammansétining:

Ordinarie ledamdter: Christian Giske

Christofer Ostman
Christina Klein
Cecilia Dudas
Suppleanter: Evelina Thunell Williams
Revisor: Caring Toresson, Toresson Revision AB
Revisorsuppleant: Camilla Lindstaaf, Toresson Revision AB
Valberedning: Karolina Symington, sammankatlande
Rickard Fries

Foreningen har sitt séte i Stockholm.
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Medlemsinformation

Fastigheten dr fullvéirdeforsikrad genom If. Ansvarsforsékring for styrelsen ingdt.
Av foreningens ldgenheter har 3 st dverlatits under &ret.
Styrelsen har under &ret beviljat en andrahandsupplatelser.

Sammantriden
Ordinarie foreningsstimma hoélls 2024-05-15.
Styrelsen har under aret haft 11 protokollforda sammantriden.

Fastighetsforvaltning
Teknisk och ekonomisk férvaltning har ombesorits av Emvix Forvaltning & Byggservice AB.

Byggnadens tekniska status
Féreningen har f0ljt en underhalisplan som uppréttades 2002-12-02 och som uppdaterades i februari 2010.1
september 2018 togs en helt ny underhdllsplan fram med hjilp av foretaget Sustend.

Nedanstaende atgérder har genomforis:

Genomford 8tgdird Ar Kommentar
Renovering entréport 2024

Renovering av golv trapphus 2023

Renovering av hiss 2023

Byte av 13scylindrar 2023 Ytterd6rrar och kéllare
OVK 2023

Renovering av trapphus 2022

Fonsterrenovering gathuset 2020

Byte avloppstam gathusets kéllare 2020

Ventilbyte varmesystem 2020

Malning av klotterskydd pd fasaden 2019
Byte av ventil i expansionskirlet 2019

Takreparation 2018

Tvittmaskin 2018

Nya koddosor 2018

Gérdsforbitiring 2017

Renovering av port 2016

Byte fjarrvirmeanliggning 2015

Renovering lokal 2014

Renovering gard 2013

Drinering gérd 2013

Reparation hisg 2011

Reparation torkskip 2011

Installation av fibernét 2011

Installation av tilluftsventiler 2011 Upptdljning av OVK

Takrenovering 2010 Omfattande renovering och mélning berfiknas hilla i 20 4r
Fasadrenovering 2010  Total nedknackning och upprustning samt milning
Reglerceniral 2010

Torktumlare 2010

Tétning av rokkanaler 2610
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Planerade &tgérder
Under 2018 togs en ny underhallsplan fram. Styrelsen har under styrelseéret 2024 prioriterat bland de

rekommendationer som framkom i underhdllsplanen, Ménga av dtgérdema har hanterats pé foreningens
arbetsdagar. Styrelsen avser att fortsatt folja rekommendationerna i underhéllsplanen. .

Visentliga hiindelser under rikenskapsdret

- Renovering av entréporten

- Nagra mindre reparationer i trapphuset (ledsting, fonsterruta)

- Milning av viggar i kiillaren

- Informationsinsatser om brandskyddsarbete

- Férberedelser for ny hantering av matavfall inom Stockholms Stad

- Diskussioner om 15sning for att ta bort partiklar i uppviirmningssystemet (hanteras under 2025)

- Féreningen har genomgitt Arlig omforhandling av sina 1&n, som fram till november 2024 beldpt med rdrlig
rtinta, Omléiggningen gjordes s& halva linet 15per med fast réinta och halva lnet med rérlig réanta.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 1076 1062 1033 1017
Resultat efter finansiella poster -345 -371 -430 -96
Soliditet (%) 13,4 16,4 19,4 22,6
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta (k) 599 602 576 565
Skuld/kvm bostadsrittsyta (kr) 5286 5304 5321 5344
Skuldsattning per kvm (total area)

(ko) 5015 5032 5049 0
Elkostnad/kvm totalyta (kr) 44 54 33 22
Vattenkostnad /kvi totalyta (kr) 32 26 21 19
Arsavgift av totala

rorelseintikten(%) 82 83 85 0
Sparande per kvm (kr) -119 -79 61 0
Rintekéinslighet (%) 9 8 9 0
Energikostnad per kvm (kr) 275 246 208 0

Vissa nyckeltal har endast jimforelsetal fran 2022, detta d8 inga jimforelsetal for 2021 utrdknade.

Upplysning vid forlust

Féreningens negativa resultat har drivits av ett forhdjt réntelige, av Skade priser genom inflation samt av
historisk avskrivningstakt som inte representerar framtida underhéllsbehov. Under den senare delen av &ret
samt efter balansdagen har rintemarknaden borjat dtergé till en lagre och ett mer stabiliserat lige och dérav
minskar foreningens rantekostnader framéat. Vidare genomforde foreningen en hojning av drsavgifierna i
mitten av 2024 och arbetar aktivt med att hilla ned kostnader. Vid behov kommer foreningen att utviirdera
tankbara 16sningar for att dtgirda ett fortsatt negativt resultat, sdsom avgiftshdjningar, hojningar for
hyresgéist, ombildning av nya lén.

Transaktion D922213555 7540604644 @ Signerat CG, CD, CK, ©0,€T




Bostadsforeningen nr 3 Kvarteret Valkyrian UP A

Org.nr 702002-4647

Forandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid drets ingdng 1381946
Avsiittning yttre fond
I ansprikstagande av
YH-fond
Disposition ay féregiende
&rs resultat:
Avg till rep fond balkonger
Avg till Hissfond
Arets resultat
Belopp vid drets utging 1381 946

Uppiitelse-

avgift
1770 950

1770 950

Firslag till behandling av ansamiad forlust
Styrelsen {Oresldr att den ansamiade forlusten (kronor):

ansamlad foriust
arets forlust

behandlas s att
reservering fond for yttre underhall
iny rikning Sverfores

Fond for yitre
underhill
153 257

11 990

-86 663
4200
3 845

86 633

Balanzerat
resultat

-1 344 963
-11 990

86 663

-371 269

-1 641 559

-1 641559
-345386
-1 986 945

11590
~1 998 935
-1 986 945

Arets
resuliat
-371 269

371269

~-345 386
-345 386

4 (13)

Totalt

1589 921
0

0

0

4200
3849
-345 386
1252 584

Foreningens resultat och stillning i vrigt framgér av efterfljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning

Rairelseintikter
Nettoomsétining

Ovriga rorelseintikter
Summas rérelseintikter

Rairelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresuliat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikier och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resnltat

Transaktion B9422115557540654644
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2024-01-01
-2024-12-31

1075918
8094
1084 012

-784 764
-136 641
-168 466
-1 089 871
-5 859

305
-339 832
-339 527
-345 386

-345 386

-345 386

5(13)

2023-01-01
-2023-12-31

1061901
15003
1076 904

-823 072
-134 360
-161 241
-1 118 673
-41 769

177
-329 677
-329 500
~371 269

~371 269

~371 269
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Balansriikning

TILLGANGAR
Anliggningstiligdngar

Materiella anliiggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier

Summa materiella anliggningstillgingar

Finansiella anliggningstiligdngar

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag
Summa finansiella anliiggningstillgdngar

Summa anliggningstilgdngar

Omsittningstiligingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intéikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

=]

Transaktion 09222115557540634644 @ Signerat CG, D, CK, €O, CT

2024-12-31

8 511 846
31 247
8 543 093

3271
3271
8 546 364

1910
15258
52 865
70 033

728 542
728 542
798 575

9344 939
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2023-12-31

8 670 740
4 694
8 675 434

327
3271
8 678 705

1356
14 953
43222
5% 531

964 306
964 306
1023837

9702 542
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Kapitaltillskott

Fond for ytire underh3ll
Reservfond

Balkongfond

Hissfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapitad
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Transzklion 69222115557540694644 @ Signerat C6, D, CK, CO,CT

Not 2024-12-31

2390 226
737070
25757
25600
37550
23325
3239528

-1 641 559
-345 386
-1 986 945
1252 583

11 7 833 552
17 506

5101

20 100

12 216 097
8 092 356

9 344 939

7(13)

2023-12-31

2390 226
737070
100 430

25 600
33 350
19 477
3306153

-1 344 963
-371 269
-1716 232
1589921

7 859 884
8 408
5029

20 100
219200
8112621

9 762 542
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Kassaflide frin den lépande verksamheten fore
foréindring av rorelsekapital

Kassaflode frin foréindring av rérelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantdrsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassafléde frén den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstitlgingar
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av 13n
Kassafléde frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflide
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets bdrjan
Likvida medel vid arets slut

Transaktion 09232115557540694644 @ Signerat CG, D, CK, €O, CT

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-345 386
168 466

=176 920

-554

-5 948
9098
5017
~173 307

-36 125
-36 125

-26 332
<26 332
-235 764

964 306
728 542

8(13)

2023-01-01
-2023-12-31

-371 269
161241

~210 028

-1313
-18 648
3210
28 113
~198 666

-26 352
26 352

-225 018

1189324
964 306
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

9 (13)

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokf6ringsnimndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

1 &rsavgifterna ingr kabel-TV, virme och vatten,

Anliggningstillgingar

Tilldmpade avskrivningstider;

Byggnader 90 ar
Fasad och Tak 100 ar
Drinering 40 4r
Markanliggning innergird 40 &r
Balkonger 40 ar
Undercentral 20 ar
Inventarier 5-10 &r
Byggnadsinventarier 10 ar
Bredband 5 &r

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning

Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointiikter samt intdkiskorrigeringar,

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intfikter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter,

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Arsavgift per kv uppléten med bostadsritt
Arsavgiften 1 forhillande till foreningens yta uppliten med bostadsratt

Sparande per kvin

Justerat resultat (rets resultat + avskrivningar + planerat underh3ll) i forhéllande yta uppléten med

bostadsritt

Réntekinslighet (%)

Beriiknas genom att en procent av bostadsrittsféreningens rintebirande skulder divideras med

foreningens intikter frin rsavgifterna under rikenskapséret. Syfiet &r ait visa hur mycket av avgifterna

kan behdva hojas vid dkade réintekostnader.

Arsavgiftens andel av totala rorelseintikterna (%)
Arsavgiften i forhallande till totala rérelseintikter

Transakiion 09222115557540604644 @ Signerat CG, LD, CK, CO, CT
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Skuid per kvm upplédten bostadsréttsyta

Samtliga l4n i forhillande till féreningens totala boyta uppléten som bostadsrétt

- Energikostnad per kvm

10 (13)

Bostadsrittsforeningens kostnad fr uppvirmning, el och vatten i forhallande med ytan uppliten med

bostadsritt.

Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifier bostider
Hyror lokaler
Bredbandsavgift
Ovriga intikter

1 féreningens drsavgifter ingéar kabel-TV, viirme och vatien.

Not 3 Ovriga Rérelseintikter

Aterbiiring Brandkontoret

Ovwriga erhéllna offentliga bidrag

Not 4 Drifiskostnader

El

Virme

Vatten

Stidning

Sophdmtning

Reparation Underhll Fastighet
Bredband
Fastighetsforsikring

Kabel TV
Fastighetsskotsel
Forbrukningsinventarier
Snérdjning

Ovriga Fastighetskostnader

Transaktion 09222115557540604644

f75)

Signerat CG, D, CK, CO,CT

2024-01-01
-2024-12-31

887335
151 541
23205

13 837
1075918

2024-01-01
-2024-12-31

8094
0
89094

2024-01-01
-2024-12-31

69116
288 443
50313
54 090
80218
67 802
29 988
91 630
13 336
20 618
0

4225
14 985
784 764

2023-01-01
-2023-12-31

865 493
148 569
28 560
19279

1 061 901

2023-01-01
-2023-12-31

7 600
7403
15003

2023-01-01
-2023-12-31

85019
258919
40 251
50393
61 992
163 622
29 988
82 698
12 528
20602
1455
10213
5392
823 072
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Forvaltningskostnader
Revisionsarvoden

Ovriga Forvaltningskostnader
Bankkostnader
Konsultarvoden

Not 6 Byggnader och mark
Ingiende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivaingar

Utgéende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsviirden

Tnkép

Utgfiende ackumulerade anskaffaingsviirden
Ing&ende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende acknmulerade avskrivaningar

Utgiiende redovisat viirde

Not 8 Finansiella Anliiggningstillgingar

Insats SBC

Transaktion 09222115557540634644 @

2024-01-01
~2024-12-31

59030
48 806
16 625
9235
2945

0

136 641

2024-12-31

11180462
11 180 462

-2 509 722

-158 894
-2 668 616

8511 846
19 115 000

43 113 000
62 228 000

2024-12-31
140 807
36125

176 932
-136 113
-9572

-145 685

31247

2024-12-31

3271
3271
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2023-01-01
-2023-12-31

58 005
43 534
18 625
5 800
2996
5400
134 360

2023-12-31

11 180 462
11 180 462

-2 350 828
-158 894
-2 509 722
8 670 740
19 115 000

43 113 000
62 228 000

2023-12-31
140 807

0

140 807
-133 766
-2 347
-136 113

4 694

2023-12-31

3271
327
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Not 9 Ovriga fordringar
2024-12-31
Skattekonto 15258
15258
Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
2024-12-31
Férvaltning 17 844
Kabel TV 3388
Bredband 9996
Férsdkringspremier 15299
Ovrigt 6338
52 865
Not 11 Kortfristiga Skulder till kreditinstitut
2024~12-31
Stadshypotek 3,300% villkorséndring 251104 (fast) 3920 000
Stadshypotek 2,910% villkorséindring 251030 (t51lig) 3913 552
7 833 552

12 (13)

2023-12-31

14 953
14 953

2023-12-31

17258
3334
7 497

15133

0

43222

2023-12-31

7 859 884
0
7 859 884

De lan som forfaller till omférhandling under nista rikenskapsar redovisas i enlighet med RevU18
som kortfristig del av ett 14n. Ofta &r avsikten inte att ldnen som forfaller till betalning ska I6sas i sin

helhet utan att de ersatts med eftt nytt ldn.

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2024-12-31

Upplupna Utgiftsrintor 38197
Forutbetalda Hyresinkomster 94 466
El 5826
Virme 37 839
Revision 18 000
Vatten och avlopp 8399
Sophimtning 13370
216 097

Not 13 Viisentliga hiindelser efter rilkenskapsiarets slut
- Investering av foreningens uppvirmning/radiatorer.

2023-12-31

60 401
76 531
6 681
39 530
19 000
6725
10332
219200

Transaktion 092221 15557540654644 @ Signeral CG, CD, CK, CO, CT
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Not 14 Stiilllda sikerheter

2024-12-31

Fastighetsinteckning 8 086 000
(varav obelinat) (0)

8 086 000

Den dag som framgsr av min elektroniska underskrift

Christian Giske Christina Klein
Ordférande
Christofer Ostman Cecilia Dudas

Min revisionsberittelse har 1imnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Caring Torésson
Revisor

13 (13)

2023-12-31

8 086 000

O
8 086 000
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